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27 Haziran- Bursa Şu-
be‘nin düzenlediği 

ve oturum başkanlığını Mümin 
Ceyhan’ın yaptığı “Elektrikte 
Neler Oluyor” Paneline Oda YK 
Başkanı Cengiz Göltaş, Lütfü 
Kırayoğlu, Fırat Alpaslan, Talat 
Özen, Mahmut Yılmaz panelist 
olarak katıldılar.

28-29 Haziran- EMO 
38. Dönem 5. 

Koordinasyon Kurulu Toplantısı 
Ankara‘da Alpin Otel Toplantı 
Salonu‘nda gerçekleştirildi. 
Toplantıya EMO ve 13 şube YK 
Üyeleri, EMO Denetim ve Onur 
Kurulu ile TMMOB temsilcimiz 
Hüseyin Yeşil katıldı. 

28 Haziran- EMO 38. 
Dönem 5. Koordinas-

yon Kurulu bir basın toplantısı 
gerçekleştirdi. “Bugün devletin 
soyulduğunu açıklayan AKP 
Hükümeti, bir yandan yeni özel-
leştirmeleri masaya yatırarak 
şikayet ettiği soygun düzenine 
devam demiştir!” başlığını 
taşıyan açıklamada, ÇEAŞ ve 
Kepez‘e el konulması, doğalgaz 
rezaleti, kaçak elektrik sorunu ve 
buna karşı alınan yanlış önlemler, 
yeni enerji özelleştirmeleri konu-
larına yer verildi.

7 Temmuz- Oda YK Başkanı 
Cengiz Göltaş ve YK Yaz-

man Üyesi Sıtkı Çiğdem, Baş-
kent Elektrik A.Ş. Genel Müdürü 
Yılmaz Karaman‘ı ziyaret ederek 
görüşme yaptı. Görüşmede, Baş-
kent A.Ş.‘da işletme faaliyetleri, 
çalışan mühendislerin durumu ve 
Ankara Şube YK Başkanı Mus-
tafa Kadıoğlu‘nun görev yerinin 
değiştirilmesi sorunu ele alındı.

8 Temmuz- Başbakan Re-
cep Tayyip Erdoğan, Türk 

Telekom ile GSM operatörleri ile 
geçmişte yapılan ve kamuyu 
katrilyonlarca TL zarara sokan  

28 Mayıs- İzmir İletişim Günleri yapıldı. Toplantıya, Oda 
adına YK Başkanı Cengiz Göltaş, Yazman Üye Sıtkı 

Çiğdem, Sayman Üye Mustafa Öztürk, YK Üyeleri Seyit Çankaya 
ve Cem Kükey katıldılar.

31 Mayıs- Adana Şube tarafından düzenlenen “Ülkemizde 
Enerji Kaynakları, Enerji Politikaları ve EPDK Uygula-

maları”  konulu panel gerçekleştirildi. Adana Hekimevi Seminer 
Salonu’nda yapılan ve  Şube YK Başkanı Ahmet Sarı’nın yönettiği 
panele EMO YK Başkanı Cengiz Göltaş, TEK eski  genel müdürü 
Gültekin Türkoğlu ve TBMM Grup Enerji Danışmanı Necdet Pamir 
panelist olarak katıldılar.

1 Haziran- Çanakkale Biga‘da İçtaş firmasının kuracağı termik 
santralın tartışıldığı ve ORKAM-SEN‘in düzenlediği  panele 

EMO YK Üyesi Cem Kükey katıldı.

12 Haziran- EMO Yönetim Kurulu, Uzan Grubuna ait ÇEAŞ 
ve Kepez Elektrik‘e el konulması üzerine “ÇEAŞ ve Ke-

pez‘de gelinen Durum Son Yirmi Yıllık Enerji Politikalarının İflası-
nın belgelenmesidir” başlıklı bir basın açıklaması yaptı. ÇEAŞ ve 
Kepez‘in tarihçelerinin de yer aldığı açıklamada, Uzan Grubunun 
bu kuruluşların içini nasıl boşalttığı, devletin nasıl yağmalandığı 
anlatıldı ve sorunun yirmi yıllık enerji politikalarından kaynaklan-
dığı belirtildi. 

16 Haziran- Oda Yönetim Kurulu, Hasan Balıkçı cinayetiyle 
ilgili 2. duruşma öncesi bir basın açıklaması yaptı. “İkinci 

Duruşma Yarın. Hasan Balıkçı‘yı Öldürten Zeki Akkoyun Neden Ya-
kalanmıyor?” başlıklı açıklamada, azmettirici Zeki Akkoyun‘un hala 
yakalanmadığı belirtilerek İçişleri ve Enerji Bakanlıklarına çağrıda 
bulunuldu. Açıklamada, “Bugün Balıkçı’nın öldürme emrini veren-
leri yakalamayanlar, temiz toplumdan, kamu hakkının korunmasın-
dan bahsedemezler. Hasan Balıkçı cinayetini aydınlatmadan, can 
güvenliğini sağlayamadığınız TEDAŞ görevlilerine‚ kaçak elektrikle 
mücadele edin‘ diyemezsiniz” görüşleri ifade edildi.
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arabağlantı anlaşmasına ilişkin olarak, “Dava açtık, biz kazandık, 
devletin zararını önledik” içerikli bir açıklama yaptı. Bu durum üze-
rine üzerine EMO Yönetim Kurulu bir basın açıklaması yaparak 
Arabağlantı Anlaşması‘nı iptal ettirenin EMO olduğunu hatırlattı. 
“Sayın Başbakan‘ı kamu yararını savunanların emeklerini yok say-
mamaya davet ediyoruz: Arabağlantı anlaşmasını hükümet değil 
EMO iptal ettirdi” başlığını taşıyan açıklamada, olayın geçmişi, 
EMO‘nun açtığı davalar ve kararın iptali süreci anlatıldı. 

8 Temmuz- Hasan Balıkçı‘nın öldürülmesinde azmettirici olan 
Zeki Akkoyun‘un Antalya‘da yakalanması üzerine Oda Yö-

netim Kurulu bir basın açıklaması yaptı. “Hasan Balıkçı‘yı öldürten 
Zeki Akkoyun nihayet yakalandı” başlıklı açıklamada, Zeki Akko-
yun‘un yakalanması konusunu gündemden düşürmeyen herkese 
ve kuruluşlara teşekkür edilirken, “Sıra, bu cinayete bulaşan ve 
aylardır Zeki Akkoyun’u koruyan, kaçak elektrik işindeki yolsuzluğa 
bulaşan herkesin açığa çıkarılmasında... görüşleri  ifade edildi.

16 Temmuz- Hasan Balıkçı cinayetiyle ilgili davanın 3. 
Duruşması Şanlıurfa‘da yapıldı. Duruşmaya Oda YK 

Başkanı Cengiz Göltaş, Yazman Üye Sıtkı Çiğdem, Oda Saymanı 
Mustafa Öztürk ve YK Üyesi Cem Kükey katıldılar. Aynı gün Oda 
Başkanı Cengiz Göltaş ve ESM Başkanı Neşet Demirtaş‘ın katıldığı 
bir basın toplantısı yapıldı. Basın Toplantısında konuşan Göltaş şu 
sözleri söyledi: “Hasan Balıkçı‘nın katledilmesi sıradan bir cinayet 
davası değildir. Arkadaşımız Türkiye‘de yıllardır sürdürülen çarpık 
liberal enerji politikalarının kurbanı olmuştur.18 Ekim 2002 Tarihinde 
arkadaşımızı katleden tetikçilerin verdiği ifade doğrultusunda, adı 
geçen fabrika sahibi Zeki Akkoyun sekiz ay sonra yakalanmıştır.
Aslında bu dava ile ortaya çıkan gerçek bu değildir. Yakalanan 
Zeki Akkoyun değil, çarpık enerji politikalarını sürdüren  siyasal 
iktidarlardır. 

18 Temmuz- İzmir Konak Belediyesi‘nin Hasan Balıkçı adı-
na düzenlediği parkın açılışına Oda YK Başkanı Cengiz 

Göltaş ve YK Üyesi Cem Kükey katıldılar.

19 Temmuz- İstanbul Şube 
Tülin Aydın Eğitim Mer-

kezi 19 Temmuz 2003 günü 
verilen bir kokteyl ile açıldı. Tülin 
Aydın Eğitim Merkezi, TMMOB YK 
üyesi Hüseyin Yeşil, EMO YK Baş-
kanı Cengiz Göltaş, EMO eski YK 
Başkanı Ali Yiğit, EMO Denetleme 
Kurulu Üyesi Macit Mutaf, EMO 
İzmir Şube YK Başkanı Musa Çe-
çen ve EMO Kocaeli Şubesi YK 
üyesi Sevil Bulutlar, ŞubeYönetim 
ve Danışma Kurulu üyeleri ve üye-
lerimizin katıldığı törenle açıldı. 
Açılışı yapan Cengiz Göltaş, EMO-
‘nun meslekiçi eğitimlere verdiği 
öneme değinerek, Tülin Aydın 
Eğitim Merkezi‘nin üyelerimize 
verilecek eğitimlerde önemli bir 
işlevi yerine getireceğini belirtti. 

19 Temmuz- 10. Ulusal 
Kongre II. Yürütme Ku-

rulu toplantısı yapıldı. Toplantıya 
Kongre Onursal Başkanı Prof. 
Duran Leblebici, TMMOB YK 
üyesi Hüseyin Yeşil, EMO YK 
Başkanı Cengiz Göltaş, EMO 
eski YK Başkanı Ali Yiğit, EMO 
Denetleme Kurulu üyesi Macit 
Mutaf, EMO İzmir Şube YK Baş-
kanı Musa Çeçen ile birlikte 20 
Yürütme Kurulu üyesi katıldı. 

12 Ağustos- Hasan Balıkçı 
davasının Şanlıurfa’da 

yapılacak olan 4. duruşması 
nedeniyle Oda YK bir basın 
açıklaması yaptı. Açıklamada, 
azmettirici Zeki Akkoyun’un ya-
kalanmış olmasının yeterli olma-
dığı, bu kişiyi aylarca koruyan ve 
Adana’daki kaçak elektrik rüşvet 
havuzundan beslenen siyasetçi-
bürokrat-işadamı kliğinin ortaya 
çıkarılması gerektiği belirtildi.

15 Ağustos- YK Yazman 
Üyesi Sıtkı Çiğdem, 

CNN Türk’te Çiğdem Anat’ın 
sunduğu 13:00 haberlerinde 
stüdyo konuğu oldu. Çiğdem, 
ABD’nin New York eyaletinde 
yaşanan elektrik kesintilerini 
değerlendirdi. 


